
Entisen Miehikkälän koulun 9. luokan oppilaiden leirikoulu Helsinkiin 22.-23.5.2025 

 

 

Miehikkälän yläkoulu lakkautettiin viime kesänä ja Miehikkälän kunta osoitti oppilaiden 
yläkouluikäisten oppilaiden lähikouluksi 1.8.2024 alkaen Virojoen koulun. Yläkoulun 7. luokan 
alkaessa Miehikkälässä syksyllä 2022, perustettiin vanhempaintoimikunta ja aloitettiin varojen 
kerääminen luokan leirikoulua varten. Rahankeräys keskeytettiin 06/2024, kun tieto siirtymisestä 
Virojoen yläkouluun tuli. Entisen Miehikkälän yläkoulun kyseisen ikäryhmän oppilaat, sekä 
vanhemmat, ovat keskustelleet yhdessä, mitä ennen lakkauttamispäätöstä kerätyille varoille tehdään. 
Kaikkien yhteinen toive on se, että leirikoulu voitaisiin pitää halukkaille mukaan lähtijöille. Oppilaat tai 
vanhempaintoimikunta eivät ole voineet tietää tulevasta lakkauttamisesta, kun he ovat yhdessä 
päättäneet alkaa keräämään varoja leirikoulua varten. Toivommekin, että oppilaat saavat pitää 
leirikoulunsa ja lähteä retkelle suunnitellusti, tosin pienemmässä mittakaavassa, kuin alun perin on 
ollut ajatus. 

 

Luokkaretkelle lähdetään Helsinkiin Vuorelan bussilla Miehikkälästä torstaina 22.5.2025 klo 9.00. 
Matkalla oppilaat ruokailevat Kuninkaantien ABC:llä. Linja-auto vie ryhmän Helsinkiin Linnanmäelle, 
jossa oppilaat vierailevat huvipuistossa, tutustuvat ryhmänä Sea Lifeen ja ruokailevat. Linnanmäeltä 
siirrytään julkista liikennettä hyödyntäen Scandic Aviacongressiin yöpymään. Oppilaat ja valvojat 
majoittuvat 3 hengen huoneisiin. Perjantaina aamulla ryhmä siirtyy aamupalan jälkeen tiedekeskus 
Heurekaan tutustumaan siellä avoinna oleviin näyttelyihin, joita on mm: Jääkauden jättiläiset, 
Matkalla avaruudessa, Tekoäly – Me, Myself & AI ja Heureka-klassikot. Ruokailu järjestetään 
Heurekassa ja tämän jälkeen oppilaat siirtyvät ostoskeskus Jumboon, jossa heillä on aikaa tehdä 
ostoksia. Linja-auto noutaa ryhmän Jumbosta kotimatkalle klo 19.00. 

 

Opetussuunnitelman mukaista toimintaa on tutustuminen Sea Lifeen ja Tiedekeskus Heurekaan. 
Lisäksi nuoret ovat osallistuneet suunnitteluun ja leirikoulun budjetointiin miettimällä mihin kaikkeen 
heidän keräämänsä varat riittävät ja selvittämällä eri aktiviteettien hintoja. 

 

Leirikoulu toteutetaan kokonaisuudessaan vanhempaintoimikunnan keräämillä varoilla. Ylimääräisiä 
kustannuksia leirikoulusta ei synny mukana olijoille. Matkalle lähtee 15 oppilasta sekä neljä valvojaa. 
Luokanvalvoja Mikko Belinskij, Noora Harju, Antti Timonen sekä Aslak Rovanperä 
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